

УПРАВЛІННЯ ОБЛАСЬНИХ АДМІНІСТРАЦІЙ
 У ПОЛТАВській ОБЛАСТІ
 ЗАКРЕСЛЮВАЮТЬ ТА ВІДПОВІДАЮТЬ
 13 БЕР 2019
 ОДБ
 13.03.19

Постачальник МП "Інтер'єр"
 ЄДРПОУ 23554847, тел.

Р/р 26009502295 в "Райфайзен банк Аваль" МФО 380805

ІПН 235548416355, номер свідоцтва
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Адреса м.Кременчук, Полтавська обл. пров.Льва Толстого, 40

Одержувач Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) компенсуючого типу №10 Кременчуцької міської рад.
 Код ЄДРПОУ 23550393

тел. 0977383046 Тетяна Василівна

Платник той самий

Валюта Гривня

Підстава Рахунок-фактура № И-00001468

Умова продажу Б/готівк. розрахунок (відстрочка)

Курс грн. 1

Видаткова накладна № И-00010106

13.03.2019

№	Код	Код УКТЗЕД	Товар	Од.	Кільк	Ціна	Сума
1	13569		Порошок для чищення Хелпер 500г	шт	10.000	12.000	120.000
2	3096	3402	Засіб д/розчин.жиру коптю 'МілаМ' спрей 0,5л	шт	5.000	29.170	145.850
3	1906	6307103000	Губка МЖ серветки універсал. 5шт.	шт	10.000	30.000	300.000
4	12587	4015190000	Рукавички латексні госп 4563 XL	шт	11.000	11.750	129.250
5	9701	2836200000	Сода кальцинована 700гр.	шт	20.000	15.250	305.000
6	7057	4818109000	Папір туалетний Обухов	рул	48.000	4.750	228.000
7	11724	3401110000	Мило FG косметичне 75г	шт	15.000	6.250	93.750
8	13585		Мило Диво, Дитяче 4шт 70г	шт	11.000	16.250	178.750
9	5967	3401110000	Мило господарське 200 гр	шт	50.000	7.080	354.000
10	6952	3923210000	Пакети для сміття 50х60\35л. 30шт, Україна	шт	19.000	19.170	364.230
11	9410	6307	Серветки білі 100шт.	шт	19.000	7.430	141.170

Всього без ПДВ: 2360.000

ПДВ: 472.00

Всього з ПДВ: 2'832.00

Всього на суму:

Дві тисячі вісімсот тридцять дві гривні 00 копійок

ПДВ: 472.00 грн.

Відвантажувач(а)



1812-2360

1812-472-